



# دانشگاه از نگاه خبرگزاری ها

 <p>باشگاه خبرنگاران بزرگترین خبرگزاری فارسی</p>	 <p>خبرگزاری فارس F W S</p>	 <p>مشنا</p>	 <p>پرس تی وی</p>	 <p>IRNA www.irna.ir Islamic Republic News Agency</p>
 <p>پایگاه خبری شوشان</p>	 <p>خبرگزاری کارون Karoun online</p>	 <p>کارون آنلاین Karoun online</p>	 <p>خبرگزاری کارون Karoun online</p>	 <p>اکسپرس خبری پایگاه خبری تحلیلی خوزستان</p>
 <p>نویید نیوز</p>	 <p>خوردی خورنا در مسیر توسعه خوزستان</p>	 <p>بولتن</p>	 <p>رسانا خبرگزاری NEWS.COM</p>	 <p>خبرگزاری آریا</p>
 <p>استان خوزستان</p>	 <p>دانشجو</p>	 <p>خبرگزاری پانا</p>	 <p>پانا</p>	 <p>خبرگزاری فارس</p>
 <p>جامعه تحلیلی خبری خوزستان یک خبر تازه بخوان کارون پرس</p>	 <p>تیم استار</p>	 <p>خبرگزاری پانا</p>	 <p>ایمن خبرگزاری کاروان</p>	 <p>پایگاه خبری تحلیلی آرانیوز NEWS</p>



سه شنبه ۱۰ مرداد ماه، ۱۳۹۶ - ۱۵:۴۰ - کد خبر ۴۳۷۶-۵-۹۶۵

عضو هیأت علمی دانشگاه شهید چمران:

وزیر علوم جدید در راستای منافع آموزش عالی از دولت امکانات بگیرد

رئیس دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: وزیر علوم منتخب، فردی باشد که بتواند در راستای منافع آموزش عالی، از دولت امکانات بگیرد.

دکتر سیدمنصور مرعشی در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا - منطقه خوزستان، با اشاره به تشکیل دولت دوازدهم اظهار کرد: وزیری که این دولت برای آموزش عالی انتخاب می‌کند، باید فردی علمی باشد و دلش برای آموزش عالی کشور بسوزد؛ وزیر علوم دولت دوازدهم به هیچ عنوان نباید وارد مسائل سیاسی شود، زیرا اگر این اتفاق بیفتد در مسائل جناحی دخالت خواهد کرد و در نتیجه چنین وزیری نمی‌تواند عملکرد مطلوب و ایده‌آلی را در زمینه آموزش عالی داشته باشد.

وی ادامه داد: نیاز است وزیر علوم منتخب، فردی باشد که بتواند در راستای منافع آموزش عالی از دولت امکانات بگیرد، همانگونه که در دولت یازدهم وزارت بهداشت به بهانه طرح‌ها و فعالیت‌های مختلف، توانست از دولت بودجه بگیرد و این وزارت سروسامان یابد.

عضو هیأت علمی دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی دانشگاه شهید چمران، تصریح کرد: اکنون حدود ۱۲ سال است که آموزش عالی کشور درجا می‌زند و پسرفت می‌کند؛ می‌توان گفت عملکرد وزیر علوم دولت قبل نیز کاملاً راکد و بدون تحرک علمی بوده و تحولی در آموزش عالی و نوآوری نداشته است.

مرعشی با بیان اینکه باید به موازات تولید علم، تولیدات علمی کاربرد نیز داشته باشند و تنها صرف تولید علم، به کار جامعه نمی‌آید، عنوان کرد: اکنون کسب رتبه ۱۶ تولیدات علمی ایران در دنیا، تنها از بعد علمی است اما از لحاظ کیفی، میزان به کارگیری تولیدات علمی و یافته‌ها در کارهای عملی در جامعه بسیار پایین است.

وی ادامه داد: وزیر آینده باید با به‌کارگیری خرد جمعی، راهکارهایی مصوب کند تا زمینه پیشرفت علمی و کیفی‌سازی تولیدات علمی در کشور را فراهم کند.

رئیس دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به تلاش برای گسترش کارآفرینی در دانشگاه‌ها، اظهار داشت: روند کارآفرینی در دانشگاه‌ها در واقع به آموزش و پرورش بازمی‌گردد، چرا که دانشگاه دست‌پرورده آموزش و پرورش است؛ یعنی ممکن است به صورت استثناء موجبات کارآفرینی برای برخی دانشجویان فراهم شود اما اگر این کار بخواهد به صورت عمومی انجام شود، باید از بدنه آموزش و پرورش آغاز شود.

مرعشی با انتقاد از نحوه نگاه کشور به مقطع ابتدایی آموزش و پرورش، عنوان کرد: دوره ابتدایی در آموزش و پرورش مهم‌ترین و تاثیرگذارترین دوره برای توسعه کشور است اما در کشور ما به دوره ابتدایی، نگاه ابتدایی نیز می‌شود. ایجاد روحیه کارآفرینی در دانشگاه‌ها باید از آموزش و پرورش آغاز شود، بنابراین سازوکارها و برنامه‌ها در حوزه آموزش و پرورش باید اصلاح شوند. وی ادامه داد: با توجه به این امر، به طور قطع نیاز به تغییر مدیران خرد و کلان در جامعه احساس می‌شود؛ باید مدیران ایده‌پرداز روی کار بیایند که جسارت کافی داشته و محافظه کار نباشند.



دانشگاه از نگاه  
خبرگزاری‌ها





سه شنبه ۱۰ مرداد ماه، ۱۳۹۶ - ۲۲:۲۷ - کدخبر: ۵-۴۴۷۶-۹۶۵

## نامه کانون صنفی اعضای هیات علمی دانشگاه شهید چمران به معاون اول رییس جمهور

کانون صنفی اعضای هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز در نامه ای به معاون اول رییس جمهور، نسبت به نامه هفته گذشته رییس مجمع نمایندگان استان اصفهان، واکنش و توضیحاتی را ارائه داد.

به گزارش ایسنا - منطقه خوزستان، در متن این نامه آمده است:

"جناب آقای دکتر جهانگیری

معاون محترم اول ریاست جمهوری اسلامی ایران

در روزهای اخیر شاهد انتشار نامه‌ای تاسف برانگیز به امضای رییس مجمع نمایندگان محترم استان اصفهان جناب حجت‌الاسلام سیدناصر موسوی لارگانی نماینده محترم مردم فلاورجان در مجلس شورای اسلامی بودیم. در این نامه که به درستی به مشکلات بزرگ اقتصادی و زیست محیطی استان اصفهان اشاره شده است، در کمال تعجب و بدون توجه به ریشه‌های این مشکلات که توسط متخصصان و استادان دانشگاه‌های مختلف کشور بیان گردیده است، بر راه حلی به نام طرح انتقال آب بهشت‌آباد تاکید و تعجیل ورزیده که طبق نظر کارشناسان، مشکلات متعدد زیست محیطی و اقتصادی جدیدی را بر بخشی از کشور عزیزمان ایران تحمیل خواهد نمود.

طبق نظر کارشناسان و استادان برجسته دانشگاه‌های کشور در حوزه‌های مختلف، اعم از آب، اقتصاد، صنعت و کشاورزی، در چند دهه‌ی اخیر تصمیمات توسعه‌ای به گونه‌ای اتخاذ و اجرا گردیده است که آثار مخرب عظیمی بر محیط زیست کشور گذاشته و هزینه‌های ناموجهی را بر اقتصاد ما تحمیل نموده است. مشکلات زیست محیطی استان اصفهان، استان خوزستان و دیگر استانهای کشور ناشی از همین تصمیماتی بوده که نگاه همه جانبه و جامع‌نگر به طرح‌ها اعم از صنعتی و کشاورزی نداشته است. نگاه غیرکارشناسانه و غیرمتعهدانه به توسعه کشور موجب نتایجی بسیار خسارت‌بار گردیده و آهنگ پیشرفت ایران را مختل نموده است.

طرح‌های انتقال بین حوضه ای آب از سر شاخه‌های کارون، دز و زاینده‌رود به خارج از حوضه برای مقاصد کشاورزی و صنعتی، احداث صنایع آب‌بری چون ذوب آهن و فولاد بدون توجه به اقلیم کم آب اصفهان و دیگر استانهای کویری مجاور، عدم توجه به اصلاح الگوهای نوین کشاورزی و تداوم در کاشت انواع محصولات آب‌بری چون برنج و صیفی‌جات و افزایش جمعیت شهرنشینی بسیار فزاینده و توسعه‌ی فضای سبز شهری نامتناسب با ظرفیت محدود آب در استان اصفهان و استانهای کویری مجاور، از جمله نکاتی است که موجب فشار بیش از حد بر منابع آب استان اصفهان و استانهای کویری فلات مرکزی ایران گردیده است.





بر اساس نظر کارشناسان اگر بخواهیم کل آب شرب فلات مرکزی تا دور افتاده‌ترین نقاط همچون طبس را طی ۲۰ سال آینده طبق نرخ رشد جمعیت تأمین نماییم، به سالانه کمتر از ۸۰۰ میلیون متر مکعب آب نیاز داریم در حالی که هم اکنون تنها از دو تونل کوه‌رنگ و طرح چشمه لنگان، سالانه ۹۰۰ میلیون متر مکعب آب منتقل می‌شود. علاوه بر طرح‌های انتقال آب فوق‌الذکر، هم اکنون طرح‌های کوه‌رنگ ۳ و بهشت‌آباد و سولکان در حال انجام هستند که در صورت بهره‌برداری سالیانه، حجمی نزدیک به ۱۲۰۰ میلیارد مترمکعب از سرشاخه‌های کارون کسر خواهد شد که مطمئناً برای اهدافی غیرشرب صرف خواهند شد. این انتقال‌های جدید، وضعیت کارون در خوزستان را بسیار بغرنج خواهند کرد.

مقایسه استان خوزستان و استان‌های واقع در فلات مرکزی از جهات مختلف نشان می‌دهد که بکارگیری آب در استان خوزستان به مراتب برای کشور مفیدتر خواهد بود. در حال حاضر زمین‌های مرغوب بسیاری در استان خوزستان فقط به جهت کمبود آب بلااستفاده مانده‌اند. علاوه بر این، امکان کشت در همه فصول سال این مزیت را در خوزستان ایجاد کرده که بتوان بیش از یک بار در سال زمین‌ها را کشت نمود نیز دیگر با مشکلات کمبود آب روبرو شده است. هم اکنون آشکار شده است مسائل و مشکلات زیست محیطی استان خوزستان مانند گرد و غبار تنها با وجود آب قابل حل می‌باشند.

ما با انتقال آب جهت شرب هیچ مخالفتی نداریم اما حجم انتقال‌ها به اندازه‌ای است که باید در اهداف انتقال آب به دیده شک و تردید جدی نگریست. ما معتقدیم طرح‌های انتقال آب بین حوضه‌ای جدید توجیه زیست محیطی و اقتصادی ندارند و صرف هزینه‌های کلان میلیاردی ریالی و دلاری برای آنها تنها موجب اتلاف سرمایه‌های کشور عزیزمان ایران خواهد شد.

انتظار ما از نمایندگان مجلس به ویژه نمایندگان محترم استان اصفهان توجه به نظرات دلسوزانه و متعهدانه کارشناسان و استادان دانشگاهها است. ما نباید منافع و مصالح بلندمدت کشور را فدای منافع منطقه ای و زودگذر خود بنماییم و نسبت به مشکلات مردم ذی حق استان خوزستان بی‌توجه باشیم. همچنین انتظارمان از نمایندگان محترم مجلس و مدیران محترم استان خوزستان این است که برای محافظت از رودخانه کارون و حفظ محیط زیست استان خوزستان اهتمام جدی نموده و با طرح‌هایی ملی، مانع از نابودی شاه‌رگ حیاتی استان شوند. امیدواریم با پیگیری نمایندگان مجلس و مدیران استان خوزستان شاهد توقف طرح‌های زیان‌بار انتقال آب بین حوضه‌ای آب باشیم. آرزومند توفیق بیشتر همه خادمان ملت بزرگ ایران هستیم.

والسلام علی من اتبع الهدی

کانون صنفی اعضای هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز

دبیر کانون-حسین الهام پور"

به گزارش ایسنا، این نامه در پی نامه هفته گذشته رییس مجمع نمایندگان اصفهان که خواستار انتقال آب بین حوضه ای برای زاینده رود به دلیل افت روحیه مردم اصفهان شده بود، نوشته شده است.





## اعلام نتایج دکتری بدون آزمون ۹۶ دانشگاه شهید چمران

دانا نیوز: فهرست اسامی پذیرفته شدگان دکتری بدون آزمون استعدادهای درخشان سال تحصیلی ۹۶-۹۷ دانشگاه شهید چمران اهواز منتشر شد. دانشگاه شهید چمران اهواز اسامی قبول شدگان نهایی دوره دکتری بدون آزمون استعدادهای... /

دانا نیوز: فهرست اسامی پذیرفته شدگان دکتری بدون آزمون استعدادهای درخشان سال تحصیلی ۹۶-۹۷ دانشگاه شهید چمران اهواز منتشر شد.

دانشگاه شهید چمران اهواز اسامی قبول شدگان نهایی دوره دکتری بدون آزمون استعدادهای درخشان سال ۱۳۹۶ این دانشگاه را به شرح جدول ذیل اعلام کرد:

### نتایج پذیرش بدون آزمون استعدادهای درخشان دانشگاه شهید چمران اهواز در مقطع دکتری در سال تحصیلی ۹۶-۹۷

ردیف	نام و نام خانوادگی	دانشکده	رشته قبولی	کد رشته قبولی
۱	کیانا ایزدیار	علوم ریاضی	ریاضی محض-جبر	۲۸۲۹
۲	فرزانه آزادی پور قهستانی	مهندسی	مهندسی برق الکترونیک	۳۳۳۳
۳	مهرنوش تارمیخ	مهندسی	مهندسی مکانیک تبدیل انرژی	۳۹۳۶
۴	مهدی طوسی	کشاورزی	مهندسی کشاورزی حشره شناسی	۴۹۶۰
۵	سیده اکرم احمدپور	کشاورزی	گیاهپزشکی بیماری شناسی گیاهی	۴۹۸۳
۶	عبدالله طاهری	ادبیات	زبان و ادبیات فارسی (ادبیات غنایی)	۱۰۵۶
۷	منا عجرش کریمی	اقتصاد	اقتصاد پولی	۱۲۳۰
۸	شیوا علی زاده	اقتصاد	توسعه اقتصادی	۱۲۵۲
۹	شهبلا صمدی پور	اقتصاد	اقتصاد بین الملل	۱۲۶۳
۱۰	شیوا شاهرخیان	علوم ورزشی	تربیت بدنی فیزیولوژی ورزشی	۱۳۸۷
۱۱	مریم حسینی عسگرآبادی	علوم ورزشی	تربیت بدنی مدیریت ورزشی	۱۳۵۱
۱۲	فاطمه فرزادی	علوم تربیتی	روانشناسی تربیتی	۱۷۶۳
۱۳	نوری کعب عمیر	علوم تربیتی	روانشناسی	۱۸۴۲
۱۴	رضا قاسمی چوبینه	علوم تربیتی	مشاوره	۱۸۱۲
۱۵	دانیا کریمی	علوم زمین	سنجش از دور GIS	۱۱۷۲
۱۶	پرویز موحدی تبار	علوم	شیمی آلی	۲۴۸۳
۱۷	ندا لطفی زاده	علوم	شیمی تجزیه	۲۵۵۱
۱۸	نرگس عجم گرد	علوم	فیزیک اتمی و مولکولی	۳۱۰۱
۱۹	فاطمه حمل زاده احمدی	علوم	فیزیک حالت جامد تجربی	۳۱۲۴
۲۰	فرزانه قنادی نژاد	علوم تربیتی	علم اطلاعات و دانش شناسی بازیابی اطلاعات	۱۸۷۹
۲۱	سمیه پاپی	علوم تربیتی	فلسفه تعلیم و تربیت	۱۷۱۳
۲۲	عاطفه نورکی	علوم آب	آبیاری زهکشی	۴۷۵۸
۲۳	شکوفه شارونی زاده	علوم آب	مهندسی کشاورزی سازه های آبی	۴۷۸۲
۲۴	محمد نبافی	اقتصاد	حسابداری	۵۵۰۳
۲۵	آرزو پالیزدان	علوم تربیتی	روانشناسی	۱۸۴۲
۲۶	نادیا داری پور	علوم زمین	جغرافیا و برنامه ریزی شهری	۱۱۲۲
۲۷	زهرا علی یاری	علوم زمین	زمین شناسی-آب شناسی	۲۳۶۸
۲۸	پریسا کوگانی بهاروند	ادبیات	آموزش زبان انگلیسی	۵۳۷۰







پنجشنبه / ۱۲ مرداد ۱۳۹۶ / ۰۹:۲۸ - کد خبر: ۷۴۹۴۰۷۱۲۰۵۱۲۰۹۶۰

انتظارات جامعه علمی و دانشگاهی از دولت دوازدهم /

ضرورت توجه دولت دوازدهم به معیشت دانشجویان و ثبات مدیریتی دانشگاهها

عضو هیأت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان این که رکن اساسی هر کاری تحقیقات است، گفت: دولت جدید باید در این حوزه سرمایه‌گذاری بیشتری انجام دهد.

دکتر محمود کاشفی پور در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا، اظهار کرد: دولت‌های نهم و دهم بیشتر به جنبه کمی دانشگاهها توجه می‌کردند و جنبه کیفی چندان مطرح نبود اما دولت یازدهم علی‌رغم توجه به مسائل کمی تا حدی مسائل کیفی را نیز مورد توجه قرار داد. به عنوان جامعه‌ی دانشگاهی انتظار داریم به بخش‌های کیفی به‌خصوص تأمین هزینه‌های تحقیقاتی توجه ویژه‌ای شود. رکن اساسی هر کاری تحقیقات است. دولت باید در این حوزه سرمایه‌گذاری بیشتری انجام دهد، اساتید و کارکنان دانشگاهی نیز باید درآمد مناسبی داشته باشند.

عضو هیأت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: مسأله امید و نشاط در میان سه قشر استاد، کارمند و دانشجو بسیار با اهمیت است. اساتید و کارکنان دانشگاهی باید در رفاه باشند تا بتوانند اهداف دولت را پیش ببرند. باید شرایطی از نظر فرهنگی و ورزشی فراهم شود تا نشاط لازم در دانشگاه وجود داشته باشد. سیستم‌های رفاهی مناسب برای کارکنان می‌تواند برای دانشگاه بسیار مناسب باشد. اگر این سه طبقه آرامش فکری داشته باشند دانشگاه می‌تواند به خوبی توسعه پیدا کند.

کاشفی پور افزود: یکی از اشکالات کشور ما تعویض گاه به گاه مدیران است. نه تنها در دانشگاه بلکه در بخش‌های اجرایی نیز تعویض مدیر عملاً ظرفیت و کارایی مدیر را کاهش می‌دهد. نباید مدیران دانشگاهی به‌خصوص مدیران رده بالا دائم تعویض شوند، عدم ثبات مدیران می‌تواند به بدنه دانشگاه ضربه مهلکی بزند. به طور مثال اگر مدیری قرار است دو سال در جایی باشد تنها شش ماه طول می‌کشد که به حوزه خود مسلط شود. کسی که در مدیریت‌های رده بالا قرار می‌گیرد باید تجربه مدیریت رده‌های پایین‌تر را داشته باشد.

وی خاطرنشان کرد: در هر بخشی باید کارهایی انجام شود. در بخش تحصیلات تکمیلی باید امکانات تحقیقاتی فراهم و دانشجویی ما تشویق شود، به طور مثال دانشجویان دکترا شرایطی دارند که باید حتماً از جایی حقوق بگیرند. دولت دوازدهم باید به مسأله گرنت‌های پژوهشی توجه ویژه‌ای داشته باشد. باید اعتباری به دانشجوی دکتری پرداخت شود تا مجبور نباشد کار کند؛ چرا که این کار می‌تواند به دانشگاه به‌خصوص در حوزه تحقیقات آسیب بزند.

عضو هیأت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز در پایان تأکید کرد: زندگی اعضای هیأت علمی و دانشجویان باید تأمین باشد. گاهی می‌بینیم که حقوق یک عضو هیأت علمی دانشگاه از یک کارگر شرکت صنایع فولاد یا شرکت نفت نیز کمتر است، این مسائل موجب دلسردی اعضا می‌شود. دولت باید به این نکات بیشتر توجه کند. غالب اعضای هیأت علمی مسکن ندارند و یک عضو جوان هیأت علمی برای آغاز کار خود ابتدا باید چند ماه به دنبال تأمین مسکن خود باشد. دولت باید در زمینه تأمین امکانات رفاهی برای اعضای هیأت علمی، سرمایه‌گذاری بیشتری انجام دهد.



دانشگاه از نگاه  
خبرگزاری‌ها



شنبه ۱۴ مرداد ماه، ۱۳۹۶ - ۱۰:۱۳ - کدخبر: ۵-۵۵۷۶-۹۶۵

## تحصیل ۳۰ دانشجوی خارجی در دانشگاه شهید چمران از مهرماه

مدیر دفتر همکاری‌های علمی و بین‌الملل دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان این‌که مهرماه امسال ۳۰ دانشجوی خارجی، تحصیل خود را در دانشگاه آغاز می‌کنند، گفت: با تبلیغات مناسب و افزایش ارتباطات بین‌المللی، می‌توان تعداد این دانشجویان را افزایش داد.

دکتر کریم لویمی مطلق در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا - منطقه خوزستان در خصوص حضور دانشجویان خارجی در دانشگاه شهید چمران اهواز، اظهار کرد: حدود دو سال پیش شروع به جذب دانشجویان خارجی کردیم. اغلب متقاضیان ما از کشور عراق هستند. این افراد باید ابتدا یک دوره آموزشی شش ماهه را برای آموزش در مرکز آموزش زبان فارسی دانشگاه بگذرانند، سپس می‌توانند در کلاس‌ها حضور پیدا کنند.

وی افزود: در گذشته ۵۰ دانشجو در مرکز آموزش زبان فارسی دانشگاه، دوره‌های زبان فارسی را گذراندند اما هیچ‌یک از این دانشجویان در دانشگاه به تحصیلات خود ادامه ندادند. برخی از این دانشجویان به دانشگاه‌های مشهد یا کرمانشاه رفتند و می‌توان گفت یکی از دلایل باقی‌نماندن دانشجویان در دانشگاه و در شهر اهواز، وضعیت آب و هوایی ما است.

مدیر دفتر همکاری‌های علمی و بین‌الملل دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: هم‌اکنون ۳۰ نفر در حال گذراندن دوره آموزشی زبان فارسی هستند که این دوره تا مهرماه امسال به اتمام می‌رسد و این افراد می‌توانند تحصیلات خود را در دانشگاه آغاز کنند. هم‌اکنون متقاضیان زیادی برای تحصیل در دانشگاه وجود دارند اما هنوز روند ثبت‌نام و پذیرش این افراد به طور کامل انجام نشده است.

لویمی مطلق خاطر نشان کرد: در جذب دانشجویان خارجی بیشتر بر دانشجویان کشور عراق توجه داریم و برای افزایش همکاری‌ها با دانشگاه‌های عراق در حال انجام مکاتبه‌هایی با سفارت ایران در عراق هستیم تا در صورت امکان، همراه با رییس دانشگاه طی یک سفر به عراق در این زمینه نشست‌هایی داشته باشیم. تبلیغات کافی و افزایش ارتباط با دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی عراق می‌تواند در افزایش تعداد دانشجویان خارجی دانشگاه بسیار موثر باشد.

وی گفت: فکر می‌کنم با افزایش دانشجویان خارجی، جایگاه دانشگاه در جامعه بین‌المللی بهبود می‌یابد. همچنین داشتن دانشجویان خارجی می‌تواند منبع درآمد مناسبی برای دانشگاه باشد. ارتقا روابط بین‌المللی دانشگاه تا حد زیادی به تصویری که جامعه بین‌المللی از کشور دارد، وابسته است. هرچه این تصویر مثبت‌تر باشد، توانایی ایجاد ارتباطات بهتری را خواهیم داشت.







شناسه خبر: ۴۰۵۱۳۶۷ - یکشنبه ۱۵ مرداد ۱۳۹۶ - ۱۴:۳۵

## تجهیز خوابگاه های دخترانه دانشگاه شهید چمران تا قبل از شهریور

معاون طرح و توسعه دانشگاه شهید چمران اهواز اعلام کرد: تلاش خواهیم کرد تجهیز خوابگاه‌های دخترانه حضرت معصومه(س) تا پیش از شهریور امسال به اتمام برسد .

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از دانشگاه شهید چمران اهواز، حمیدرضا غفوری با اشاره به تجهیز خوابگاه های دخترانه حضرت معصومه (س) گفت: هر ساله با اتمام امتحانات و تخلیه خوابگاه‌ها، اقداماتی برای تجهیز خوابگاه‌ها انجام می‌شود که امسال این اقدامات همزمان با روزهای پایانی برگزاری امتحانات آغاز شد.

وی گفت: این اقدامات در چند بخش دفتری، ستادی و اجرایی انجام شده که در بخش دفتری صد در صد کارها از جمله خرید و سفارش‌ها و مکاتبات لازم در این باره انجام شده است.

معاون طرح و توسعه دانشگاه شهید چمران اهواز، افزود: در بخش اجرایی نیز بیش از ۳۰ درصد کار پیشرفت داشته که از جمله اقدامات در این بخش می‌توان به بهسازی و تجهیز خوابگاه‌ها به کولر، تقویت برج خنک‌کننده اشاره کرد.

غفوری افزود: تمامی اعتبارات هزینه شده برای تجهیز و بهسازی خوابگاه‌ها تاکنون از محل اعتبارات دانشگاه تأمین شده و اگر مسئولان به وعده‌های خود مبنی بر تخصیص منابع مالی به این دانشگاه عمل کنند، بی‌شک می‌توان اقداماتی اصولی برای رفع مشکلات خوابگاه‌های دانشجویی انجام داد.





کد خبر: ۸۰۷۸۳ " تاریخ انتشار: ۱۳۹۶/۵/۱۵ - ۱۵:۲۴:۲۵

## اعزام دانشجویان دانشگاه های خراسان جنوبی به دوره تربیتی تشکیلاتی شهید چمران

تعداد ۱۱ نفر از دانشجویان خواهر دانشگاه های خراسان جنوبی عصر امروز به دوره تربیتی تشکیلاتی شهید چمران اعزام می شوند.

مریم موسایی در گفتگو با خبرنگار پایگاه اطلاع رسانی سازمان بسیج دانشجویی از بیرجند، اظهار داشت: تعداد ۱۱ نفر از دانشجویان خواهر دانشگاه های خراسان جنوبی به همراه ۲ خادم، عصر امروز به دوره تربیتی تشکیلاتی شهید چمران اعزام می شوند.

وی با بیان اینکه این افراد پس از گزینش و سیر مطالعاتی موفق شدند به این دوره راه یابند، گفت: این دوره در تاریخ ۱۷ تا ۲۷ خرداد ماه در محل اردوگاه شهدای ۷ تیر شهرستان رامسر برگزار میشود.

مسوول تعلیم و تربیت ناحیه بسیج دانشجویی خراسان جنوبی افزود: هدف از برگزاری این دوره ایجاد انگیزه درونی و تقویت روحیه معنوی، آشنایی با فعالیت تشکیلاتی، دغدغه مند کردن دانشجویان، تقویت بنیه معرفتی و تربیتی، بصیرتی و تشکیلاتی می باشد.

موسایی در پایان خاطر نشان کرد: شرکت کنندگان در این دوره مباحث تربیتی، معرفتی، بصیرتی، مهارتی و تشکیلاتی و کارگاه مباحثاتی را فرا می گیرند.



دانشگاه از نگاه  
خبرگزاری ها

## امتداد تجهیز خوابگاه های دخترانه دانشگاه شهید چمران تا قبل از شهریور

بازدید ایمیل پرینت تجهیز خوابگاه های دخترانه دانشگاه شهید چمران تا قبل از شهریور معاون طرح و توسعه دانشگاه شهید چمران اهواز اعلام کرد: تلاش خواهیم کرد تجهیز خوابگاه های دخترانه حضرت معصومه (س) تا پیش از شهریور امسال به اتمام برسد .

به گزارش امتداد نیوز به نقل از دانشگاه شهید چمران اهواز، حمیدرضا غفوری با اشاره به تجهیز خوابگاه های دخترانه حضرت معصومه (س) گفت: هر ساله با اتمام امتحانات و تخلیه خوابگاه ها، اقداماتی برای تجهیز خوابگاه ها انجام می شود که امسال این اقدامات همزمان با روزهای پایانی برگزاری امتحانات آغاز شد . وی گفت: این اقدامات در چند بخش دفتری، ستادی و اجرایی انجام شده که در بخش دفتری صد در صد کارها از جمله خرید و سفارش ها و مکاتبات لازم در این باره انجام شده است . معاون طرح و توسعه دانشگاه شهید چمران اهواز، افزود: در بخش اجرایی نیز بیش از ۳۰ درصد کار پیشرفت داشته که از جمله اقدامات در این بخش می توان به بهسازی و تجهیز خوابگاه ها به کولر، تقویت برج خنک کننده اشاره کرد . غفوری افزود: تمامی اعتبارات هزینه شده برای تجهیز و بهسازی خوابگاه ها تاکنون از محل اعتبارات دانشگاه تأمین شده و اگر مسئولان به وعده های خود مبنی بر تخصیص منابع مالی به این دانشگاه عمل کنند، بی شک می توان اقداماتی اصولی برای رفع مشکلات خوابگاه های دانشجویی انجام داد .





کد خبر: ۳۶۲۷۵۳۶- تاریخ انتشار: ۱۶ مرداد ۱۳۹۶ - ۱۰:۲۹

## اعزام دانشجویان دانشگاه‌های خراسان جنوبی به دوره تربیتی تشکیلاتی شهید چمران

گروه اجتماعی: ۱۱ نفر از دانشجویان بانوی دانشگاه‌های خراسان جنوبی به دوره تربیتی تشکیلاتی شهید چمران اعزام شدند.

به گزارش خبرگزاری بین‌المللی قرآن (ایکنا) از خراسان جنوبی، ۱۱ نفر از دانشجویان بانوی دانشگاه‌های خراسان جنوبی به همراه ۲ خادم، عصر روز گذشته ۱۵ مردادماه به دوره تربیتی تشکیلاتی شهید چمران اعزام شدند.

این دوره در تاریخ ۱۷ تا ۲۷ خرداد ماه در محل اردوگاه شهدای ۷ تیر شهرستان رامسر برگزار می‌شود و هدف از برگزاری این دوره ایجاد انگیزه درونی و تقویت روحیه معنوی، آشنایی با فعالیت تشکیلاتی، دغدغه‌مند کردن دانشجویان، تقویت بنیه معرفتی و تربیتی، بصیرتی و تشکیلاتی می‌باشد.

گفتنی است شرکت‌کنندگان در این دوره مباحث تربیتی، معرفتی، بصیرتی، مهارتی و تشکیلاتی و کارگاه مباحثاتی را فرا می‌گیرند



دانشگاه از نگاه  
خبرگزاری‌ها